CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2022

Contratação temporária de pessoal

-AGENTE ADMINISTRATIVO-

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Piumhi, Reinaldo dos Reis Silva, convoca o

candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado n° 02/2022, para comparecer no prazo de 72

(setenta e duas) horas, a contar da data de publicação deste Edital de Convocação, no Prédio da Câmara

Municipal de Piumhi, rua Visconde de Ouro Preto, 435, centro, junto ao Setor de Recursos Humanos,

afim de apresentar os documentos necessários para a efetivação de contratação, conforme item 11.2 do

Edital n° 02/2022.

O candidato que deixar de comparecer dentro do prazo acima indicado será preterido no direito

de posse, implicando na desistência da vaga.

Portanto fica convocado o seguinte candidato:

Classificação Candidato
01 Angela Cristine Alves Costa

Presidente da Câmara Municipal

Piumhi, 06 de junho de 2022.

. i.AHy para os devidos fins de direito, que foi
publicado este no quadro de avisos da Câmara
Municipal, C j .iprtndo assim o que determina a Lei

; Orqãntn» Municipal no seu Artigo 72.

Oata oa aisoonibillzacâo: '  I  /  JO -2-^2

í

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br